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Zamówienie nr Z/2022/10/00043

NIP: 8982063583

Dorfon Grzegorz Doliński
Kluczborska 10/11
50-323 Wrocław

Dorfon Grzegorz Doliński
Kluczborska 10/11
50-323 Wrocław

Szczegóły dostawy:

UPS

PLNWalutaDane firmy Dane oddziału

Lp. Nazwa produktu lub usługi

Indeks katalogowy

Ilość j.m.

Netto / Brutto

Cena przed rabatem Rabat Cena jednostkowa

Netto / Brutto

Wartość

Netto / Brutto%

Typ oferty

1.0000stacja bramowa S1301D1 Oferta standardowa szt.

Dwu000011 516.60

420.00

861.00

40

516.60

420.00700.00

1.0000monitor M1021W-22 Oferta standardowa szt.

Dwu000050 627.30

510.00

1045.50

40

627.30

510.00850.00

1.0000zasilacz z separatorem M-SEP/HDR-30-243 Oferta standardowa szt.

Dwu000074 140.22

114.00

233.70

40

140.22

114.00190.00

1.0000unifon U1011-24 Oferta standardowa szt.

Dwu000053 143.91

117.00

239.85

40

143.91

117.00195.00

UPS, przedpłata: 0 dni5

20.91

17.00

20.91 20.91

17.0017.00

1448.94
1178.00Wartość netto

Wartość bruttoŁącznie


